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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/UPC-LC/UPC DUPLEX 1m

Cena 38,29 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12317

Ilość włókien Duplex

Długość patchcordu 0.5 m - 3 m

Typ złącza 2 strona SC

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza 1 strona LC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC/UPC-LC/UPC DUPLEX 1m
Odkryj niezawodność i wydajność, jaką oferuje nasz patchcord światłowodowy. Z długością 1 metra, jest idealnym
rozwiązaniem dla Twoich potrzeb w zakresie przesyłu danych. Dzięki zastosowaniu włókien jednomodowych, zapewnia
stabilne połączenia oraz wysoką jakość sygnału.

Korzyści z używania patchcordu:

Łatwy w instalacji i użytkowaniu.
Zwiększa wydajność sieci dzięki niskim stratom sygnału.
Optymalne rozwiązanie dla profesjonalnych zastosowań w telekomunikacji.

Cechy techniczne:

Długość: 1 metr
Wtyk: LC/UPC - SC/UPC
Typ: Patchcord DUPLEX singlemode (jednomodowy)
Typ włókna: 9/125 DUPLEX
Waga: 0.1000 kg

Wybierz patchcord, który spełni Twoje oczekiwania i ciesz się szybkim oraz stabilnym przesyłem danych!
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